3. Jurament Bronisława Orchowskiego wojskiego buskiego, poborcy województwa 
bełskiego – Bełz, 29 kwietnia 1619 r.

Rp. CDIAUL, Fond 1, Opis 1, 204, s. 236-237 – oblata; w grodzie bełskim oblatowano w dniu 
29 kwietnia 1619 r. [feria 2 post Dominicam Cantate proxima a. D. 1619].
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4. Manifestacja szlachty bełskiej w sprawie okazowania391 – Bełz, 1 maja 1619 r.

Rp. CDIAUL, Fond 1, Opis 1, 204, s. 273 – oblata; w grodzie bełskim wniesiono w dniu 1 maja 
1619 r. [feria 4 post Dominicam Cantate proxima a. D. 1619].
LSB 1572-1668, s. 96-97.

Ex parte Ostroróg et Szczekocki manifestatio.
Ad officium actaque praesentia castrensia capitanealia Belzensia personaliter ve-

niens Gen. Petrus Korycki protestatus est nomine et ex parte Mag. Vladislai comitis 
ab Ostroróg, domini sui, quia ipse nomine et ex parte eius Mag. Vladislai Ostroróg 
nec non et ex parte Gen. Christopheri Szczekocki paratus erat pro die hodierna iuxta 
constitutionem statuere poczet, prout commonstrabat, verum quoniam nec palatinus, 
nec castellanus aut quiquam ex officialibus terrae Belzensis ad conscribendum sese 
statuerint, nec adfuerint, ideo ipse de diligentia eiusdem Mag. Ostroróg et praefati 
Szczekocki iterum atque iterum protestatur.

5. Manifestacje szlachty bełskiej w sprawie okazowania392 – Bełz, 1 maja 1619 r.

Rp. CDIAUL, Fond 1, opis 1, 204, s. 275-276 – oblata; w grodzie bełskim wniesiono w dniu 
1 maja 1619 r. [feria 4 post Dominicam Cantate proxima a. D. 1619].
LSB 1572-1668, s. 97-98.

Mag. capitanei Graboviecensis tum aliorum intrascriptorum Gen. ac Nob. manife-
statio.

Ad officium actaque praesentia castrensia capitanealia Belzensia personaliter ve-
nientes [1] Mag. Samuel Koniecpolski de Koniecpol capitaneus Grabovicensis et [2] 
Gen. Joannes Gorajski nomine suo et aliorum Marciani et Joannis Garajskich filiastro-
rum suorum, nec non Gen. Joannis, Zbignei, Adami et Felicis filiastrorum, [3] Step-
hanus, [4] Adamus Drohiczyńscy suo et fratrum suorum nomine, [5] Jacobus Piasecki 
vicecapitaneus Grabovicensis et [6] Gen. Baltazar Napiórkowski, [7] Nicolaus et [8] 
Eustachius Niedźwiecki, et [9] Severinus Regowski, [10] Christopherus Łodziński de 

391 Manifestacje w tej sprawie złożyli również: Olbrachtus Łuszkowski de villa Dańce, s. 279 i Jo-
annes Rogala, s. 279; Hieronimus Suchodolski, Stanislaus Suchodolski nomine suo et fratris suis, Alek-
sander Stempkowski, Joannes Wierzbicki, Paulus Łaski nomine suo et nomine Andreae Chołojowski 
et Alberti Kadłubiski, Georgius Sziskowski nomine Reginae Popławska et successorum olim Joannis 
Popławski, Adamus Żuliński nomine Hieronim Żuliński patris sui, s. 273-274; Stanislaus Demidecki 
famulus Bernardi Rudowski nomine, Nicolaus Radzanowski, s. 274; Joannes Jarczewski, Zachariae Serny 
suo et Samuelis Nagórski et Stanislaus Spiklowski, Stephani Łaszcz, Albertus Wieloborski, Georgius 
Romanowski, s. 274-275.

392 Protestacje w tej samej spawie złożyli również: Adamus Rudnicki, s. 276; Sebastian Suchodolski, 
Petrus Hrodyłowski, Hieronimus Kinicki, Joannes Krajowski, Lukas Repkowski, Stanislai Jarczewski 
nomine eius et Vaclaus Dąbrowski filius Nicolai Dąbrowski tribuni Horodlensis nomine eius et parentis 
sui, Paulus Hrodyłowski nomine suo et Nicolai Hrodyłowski parenti sui, s. 277.
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Radzanowice et [11] Nicolaus Sulimowski, et [12] Nicolaus Udrzycki, [13] Paulus Za-
krzewski, [14] Petrus Jaskmanicki, [15] Nicolaus Mierecki, [16] Andreas Zawadzki, [17] 
Valerianus et [18] Georgius Moisławski, [19] Martinus Chamiec, [20] Venceslaus Rud-
nicki per filium suum Paulum, [21] Andreas Branicki per famulos Albertum Zelesiński 
qui infirmatur, [22] Martinus Skomorowski, [23] Joannes Skomorowski, [24] Petrus 
Skomorowski, [25] Hedvigis Porembska per famulum Żerowski, [26] Paulus Pałuczki, 
[27] Gabriel Chomęcki, [28] Andreas Skarbek, [29] Stephanus Skarbek, [30] Severinus 
Szaniawski, [31] Dorothea Cieciszewska per famulum Joannem Sobański, [32] Andreas 
Wyrzykowski, [33] Mathias Zelech, [34] Florianus Gąsiński, [35] Andres Jaślikowski, 
[36] Christopherus Grabia, [37] Helżbita Pieczychojska, [38] Bartholomaeus Bełże-
cki vexillifer Belzensis, [39] Stanislaus Pieczychojski per Martinum Kłopotowski, [40] 
Laurentius Skomorowski, [41] Thomas Napiórkowski, [42] Thomas Kowalowski, [43] 
Roslaus Kulikowski, [44] Jacobus Sobieski et [45] Joannes Rudnicki, [46] Albertus 
Czarnołowski, [47] Thomas Kowalowski nomine Alexandri et Joannis Iłowiecki, [48] 
Petrus Sługocki nomine Martini Rogowski, [49] Malcher Pomierski per Mathiam [276] 
Pomierski filiastrum suum, [50] Georgius Paszyński, [51] Stanislaus Żukowski per fa-
mulum suum Jacobum Tchórzewski, [52] Andreas Wyrzykowski nomine Gen. Stanislai 
Skomorowski protunc infirmi, [53] Anna Russianowa per Nob. Adamum Stawski, [54] 
Joannes Russian, [55] Andreas Punicki, [56] Albertus Hostinski nomine patris sui Bal-
tazarus Hostinski, [57] Abrahamus et Simon Miereccy per Gabrielem famulum suum, 
[58] Laurentius et Świentoslaus Johodyńscy per Nob. Paulum Pałycki, [59] Joannes 
Skomorowski, [60] Joannes et [61] Erasmus Russian, [62] Joannes Hohołowski per 
famulum suum Nob. Samuelem Gnoiński, [63] Nob. Joanes Stapkowski per filium 
suum Gasparum Stapkowski, [64] Petrus Świniarski personaliter, [65] Andreas Wydżga, 
[66] Nicolaus Udrzycki pocillator Belzensis per Nob. Samuelem Byśkowski, [67] Nob. 
Stanislaus Ostrowski nomine Mag. Stephani ducis Poricensis, [68] Stanislaus Olenny-
cki, [69] Samuel Wnorowski per famulum suum Joannem Wysokiński, [70] Andreas 
Korycki, [71] Paulus Zeliński talem attestationem fecerunt.